UNIMATPRO EUROPE E

Matériel Horeca Professionnel UNI MATPRO
\» GRILL DE CONTACT "PANINI"
el €343,85 € 287,50

marque : hendi

UGS : 263655
Catégories : Grills Panini Contact Grills

DESCRIPTION DU PRODUIT

Surface de grill 340x230 mm.
Completement rainuré.
Parfait pour faire griller et chauffer du pain, des morceaux de viande, des saucisses, des légumes,
etc.
Grills en fonte émaillés, faciles a nettoyer et a entretenir.
Le boitier fait en acier inoxydable 18/10 garantit la durabilité.
Grace a la haute puissance des éléments chauffants, les grills atteignent rapidement la température
nécessaire.
La température peut étre réglée en continu, a I'aide du thermostat, de 0°C a 300°C.
Les ouvertures de ventilation protégent le grill contre la surchauffe.
Le grill inférieur est équipé de bords a I'arriere et sur les c6tés et d’'un bac d’égouttement amovible,
facilitant le nettoyage.
Soulevez le grill supérieur avec la poignée résistante a la chaleur et verrouillez-le dans n'importe
quelle position grace au mécanisme a ressort.
Equipé d’un interrupteur secteur avec voyant lumineux intégré, d’un témoin de préchauffage et d’un
cable d'alimentation de 1,7 m avec prise mise a la terre.
Avec des pieds en caoutchouc évitant I'appareil de bouger accidentellement pendant I'utilisation.
Une brosse de nettoyage pour grill est incluse.
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EAN
Measurements
Largeur (mm)

Profondeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Puissance (fournie) (W)

Intrastat code
Poids article (kg)
Emballé par
Unité de commande

8711369263655
430x370x(H)210
430
370
210
18,50
2200
84198180
18,8
1
1




