Matériel Horeca Professionnel







GRILL DE CONTACT "PANINI"

€ 343,85 € 287,50

marque : hendi

UGS: 263655

Catégories: Grills Panini Contact Grills

DESCRIPTION DU PRODUIT

Surface de grill 340x230 mm.

Complètement rainuré.

Parfait pour faire griller et chauffer du pain, des morceaux de viande, des saucisses, des légumes, etc

Grills en fonte émaillés, faciles à nettoyer et à entretenir.

Le boîtier fait en acier inoxydable 18/10 garantit la durabilité.

Grâce à la haute puissance des éléments chauffants, les grills atteignent rapidement la température nécessaire.

La température peut être réglée en continu, à l'aide du thermostat, de 0°C à 300°C.

Les ouvertures de ventilation protègent le grill contre la surchauffe.

Le grill inférieur est équipé de bords à l'arrière et sur les côtés et d'un bac d'égouttement amovible, facilitant le nettoyage.

Soulevez le grill supérieur avec la poignée résistante à la chaleur et verrouillez-le dans n'importe quelle position grâce au mécanisme à ressort.

Équipé d'un interrupteur secteur avec voyant lumineux intégré, d'un témoin de préchauffage et d'un câble d'alimentation de 1,7 m avec prise mise à la terre.

Avec des pieds en caoutchouc évitant l'appareil de bouger accidentellement pendant l'utilisation. Une brosse de nettoyage pour grill est incluse.





EAN	8711369263655
Measurements	430x370x(H)210
Largeur (mm)	430
Profondeur (mm)	370
Hauteur (mm)	210
Poids net (kg)	18,50
Puissance (fournie) (W)	2200
Intrastat code	84198180
Poids article (kg)	18,8
Emballé par	1
Unité de commande	1